
CL
01

_3
00

80
80

40
1,

 R
ev

: 0
.3

73
, S

ta
te

: 2
8.

 0
2.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

Silně přilnavé mazivo odolné vůči extrémním 
teplotám a vysokému tlaku

• Vysoce účinné mazivo na bázi hliníku a mědi proti zadření
• Zabraňuje opalování a zadírání, svařování za studena, 

opotřebení, korozi, korozi třením
• Odolná proti vodě a roztokům kyselin a zásad

Provedení Obsah balení Hmotnost obsahu Doba použitelnosti od 
data výroby Obj. č. Bal. 

Plechovka 1100 ml 1000 g 36 Měsíce 0893 110 10 1 / 6
Sprej 300 ml 242 g 18 Měsíce 0893 110 0 12
Sprej 300 ml 242 g 18 Měsíce 0893 110 011 1 / 12
Tuba 110 ml 100 g 36 Měsíce 0893 110 1 1 / 10

Hliníková pasta AL 1100

Min./max. teplotní 
podmínky -80 až 1100 °C

Barva Stříbrná

Details/Application

Mazivo je odolné vůči vysokým teplotám a je vhodné pro mazání zadních částí brzdových destiček (zabraňuje skřípání), šrou-
bových spojů (šrouby výfukového potrubí, závity zapalovacích svíček atd.), ložisek, otočných bodů, kloubů, kluzných ploch atd. 
Brání zadírání pevných těsnění a umožňuje použití také jako ochrana kontaktů trysek svářeček pro inertní plyny, akumulátorů a 
elektrických svorek.

Návod
##keep##

Povrchy musí být důkladně očištěny a zbaveny prachu a zbytků maziva. Nádobku před použitím řádně protřepejte. Stříkejte 
rovnoměrně ze vzdálenosti 20–30 cm. Při použití tuby nebo dózy nanášejte přípravek rovnoměrně špachtlí nebo štětcem.

Obrázek je pouze ilustrativní

Upozornění

Neaplikujte na lakované povrchy.
Plechovka se štětcem s vysoce kvalitní pastou na náboje kol.

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k širokým možnostem použití a skladovacích a provozních podmínek neneseme odpovědnost za výsledek při daném použití. 
Pokud naše oddělení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, neneseme za tuto službu 
žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujednaných služeb, 
nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme stálou kvalitu našich produktů. Vyhrazujeme si právo na provádění technických změn a další vývoj 
produktů.


